PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Rua Haroldo Veloso, nº 201 – Centro

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail:licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

_____________________________________________________________________

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 003/2019 - SEMED

O MUNCÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS, por intermédio de seu Pregoeiro, no uso de suas

atribuições legais, torna publico para conhecimento dos interessados,

o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do Edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º

003/2019-SEMED, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL, por razões de interesse público.

Mojuí dos Campos-PA, 08 de maio de 2019.

LEANDRO COUTINHO NOGUEIRA
Pregoeiro Municipal

Portaria nº001/2019-GAP

http://www.tce.al.gov.br/index.php/noticiastce/1326-aviso-de-licitacao-18
http://www.tce.al.gov.br/index.php/noticiastce/1326-aviso-de-licitacao-18

		2019-05-08T08:58:38-0300
	LEANDRO COUTINHO NOGUEIRA:81952074215